МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.08.2020                                                                                              № 232

с.Дубовое

О комплектовании детей дошкольного возраста  в

группу дошкольного образования (ГДО).

      Согласно Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказов по школе, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.  Считать группы дошкольного образования укомплектованные

воспитанниками на 2020-2021 учебный год в следующем составе:

  в ГДО МБОУ с.Дубовое

1. Боев Михаил Алексеевич – 05.08.2014г.р.

2. Боярских Виктория Александровна – 02.06.2015г.р.

3. Власова Василиса Александровна – 24.06.2016г.р.

4. Гайдай Таисия Андреевна – 26.02.2016 г.р.

5. Горяева Алена Геннадиевна - 06.10.2014г.р.

6. Ефанова Виктория Антоновна – 23.08.2016 г.р.

7. Иванников Максим Александрович – 20.06.2016г.р.

8. Коробкина Виктория Николаевна – 13.05.2015г.р.

9. Кузнецова Алеся Алексеевна – 01.07.2016 г.р.

10. Кутюрин Артем Денисович – 23.11.2015 г.р.

11. Манаенков Виктор Константинович - 29.05.2014г.р.

12. Мельник Ангелина Антоновна – 05.06.2017г.р.

13. Мулинова Анастасия Владимировна – 05.04.2017г.р.

14. Нагиналюк Никита Романович – 07.09.2015г.р.

15. Норин Александр Юрьевич – 06.02.2015г.р.

16. Панфилова Ксения Дмитриевна – 18.03.2015 г.р.

17. Попов Александр Александрович – 26.08.2017г.р.

18. Пугачев Дмитрий Денисович - 29.08.2014г.р.

19. Смольянинов Егор Евгеньевич – 14.05.2016г.р.

20. Спичак Давид Данилович – 10.08.2015г.р.

21. Спитченко Ева Александровна – 21.07.2015г.р.

22. Спитченко Есения Александровна – 28.03.2017г.р.

23. Спитченко Злата Александровна – 28.03.2017г.р.

24. Шевчук Евгения Николаевна - 23.10.2014г.р.

в ГДО филиала МБОУ с.Дубовое в с.Хворостянка

1. Афонин Денис Алексеевич – 07.11.2016 г.р.

2. Афонин Никита Алексеевич – 07.11.2016 г.р.

3. Аленичев Вячеслав Сергеевич – 01.06.2016г.р.

4. Блящук Мария Александровна – 30.05.2015 г.р.

5. Васильев Данил Сергеевич - 05.01.2014г.р.

6. Васильев Тимофей Юрьевич - 27.01.2014г.р.

7. Харитонов Иван Сергеевич – 01.06.2016г.р.

8. Шилягина Милана Александровна – 01.02.2017 г.р.

9. Шкирмина Ксения Сергеевна – 19.01.2016г.р.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Л.М.Пригородова